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Tietojen ilmoittaminen nautarekisteriin muuttuu vuonna 2020 
Parhaillaan menossa olevassa Uusi Nautarekisteri -hankkeessa siirretään nautarekisteri osaksi vi-
ranomaisjärjestelmää. Uudistuksen myötä tietojen ilmoittamiseen liittyvät rajapinnat muuttuvat. Mi-
käli haluatte jatkossakin ilmoittaa tiedot sähköisesti nautarekisteriin, vaatii tämä muutoksia 
tietoja lähettäviin järjestelmiin.  
 
Rajapintadokumentaatio on julkaistu 
Hanke on julkaissut uudet rajapintojen kuvaukset sidosjärjestelmille Ruokaviraston Eläinrekisterei-
den rajapintakuvaukset -sähköiseen työtilaan (https://prikka.ruokavirasto.fi/display/ElainrekRaja-
pinta). Uudet rajapinnat korvaavat käytössä olevan FTP-tiedonsiirron ja nykyiseen nautarekisterin 
avoimeen rajapintaan (NAVRAan) toteutetut palvelut uuden nautarekisterin käyttöönoton yhtey-
dessä vuoden 2020 loppupuolella. Uusia rajapintoja julkaistaan testiympäristössä sitä mukaan, kun 
niitä toteutetaan. Rajapinnan käyttäjillä tulee olla valmiudet ottaa uudet rajapintapalvelut 
käyttöön loppuvuodesta 2020. Kun uusi nautarekisteri otetaan käyttöön, tietojen ilmoittami-
nen sähköisesti vanhojen rajapintojen kautta ei enää onnistu. Ainoa ilmoitustapa on tällöin 
syöttää tiedot yksitellen käyttöliittymän kautta, mikäli uusia rajapintapalveluita ei ole otettu 
käyttöön.  
 
Hae tunnukset rajapintadokumentaatioon 
Eläinrekistereiden rajapintakuvaukset -työtilaan voi hakea tunnuksia lähettämällä sähköpostia 
osoitteeseen nautarekisteri@ruokavirasto.fi. Viestistä tulee selvitä henkilön nimi, sähköpostiosoite 
ja organisaatio.  
 
Sidosryhmätapaamiset kevään 2019 aikana 
Kevään aikana hankeryhmä järjestää tapaamisia sidosryhmien kanssa. Tapaamisessa käsitellään 
rajapintapalveluita ja niiden soveltuvuutta sidosjärjestelmien tarpeisiin. Ennen tapaamista pyy-
dämme tutustumaan rajapintadokumentaatioon. Tapaamisessa on tarkoitus käsitellä rajapintapal-
veluja sekä sisällön että teknisten ratkaisujen osalta. 
 
Ilmoittaudu toiseen seuraavista ajankohdista (nautarekisteri@ruokavirasto.fi): 
tiistai 26.3.2019 kello 10.00-12.00 
tiistai 2.4.2019 kello 10.00-12.00 
 
Uusi nautarekisteri -hanke etenee 
Lisätietoja hankkeesta, aikataulusta ja toimenpiteistä löytyy Ruokaviraston nettisivuilta (Viljelijät > 
Eläintenpito > Eläinten merkintä ja rekisteröinti > Nautaeläimet > Uusi nautarekisteri-hanke).  
 
Nautarekisteriä kehittävä hankeryhmämme toivoo toimijoilta aktiivisuutta hankkeen aikana. Vas-
taamme mielellämme esille nouseviin kysymyksiin (nautarekisteri@ruokavirasto.fi).  


